
  

 

 

ГРАФИК РАБОТЫ ВРАЧЕЙ 

 

 
 

Ф.И.О. врача Должность Понедельник Вторник Среда четверг Пятница Суббота 

Семеринов 

Сергей 

Владимирович 

Главный врач 

медицинской 

организации, 

врач-

стоматолог-

хирург, врач-

стоматолог-

терапевт, 

врач-

стоматолог-

ортопед 

   10.00-

18.30 

  10.00-

18.30 

 

 

10.00- 

18.30  

 

 

10.00-

18.30 

Литвин  

Светлана 

Григорьевна 

Зубной врач  10.00- 

15.00 

 10.00-

14.00 

  14.00-

16.00 

  

Булгаков 

Игорь  

Валерьевич 

Врач-

стоматолог-

терапевт 

 10.00-

12.00 

 10.00-

12.30 
10.00-

12.00 
15.00-

17.00 

Тютюнников 

Алексей 

Васильевич 

Врач-

стоматолог-

ортопед 

 10.00-

18.30 

10.00- 

18.30 

 10.00- 

18.30 

10.00-

17.30 

Холодов 

Евгений 

Алексеевич 

Зубной врач 10.00- 

18.30 

  10.00- 

18.30  

     

 

Горюшкина 

Кристина 

Евгеньевна 

Врач-

рентгенолог 

17.00- 

18.00 

 17.00- 

18.00 

  17.00- 

18.00 


