

ГРАФИК РАБОТЫ ВРАЧЕЙ

Ф.И.О. врача	Должность	Понедельник	Вторник	Среда	четверг	Пятница	Суббота
Семеринов	Главный врач		10.00-		10.00-	10.00-	10.00-
Сергей	медицинской		18.30		18.30	18.30	18.30
Владимирович	организации,						
	врач-						
	стоматолог-						
	хирург, врач-						
	стоматолог-						
	терапевт,						
	врач-						
	стоматолог-						
	ортопед						
Литвин	Зубной врач	10.00-		10.00-		14.00-	
Светлана		15.00		14.00		16.00	
Григорьевна							
Булгаков	Врач-		10.00-		10.00-	10.00-	15.00-
Игорь	стоматолог-		12.00		12.30	12.00	17.00
Валерьевич	терапевт						
Тютюнников	Врач-		10.00-	10.00-		10.00-	10.00-
Алексей	стоматолог-		18.30	18.30		18.30	17.30
Васильевич	ортопед						
Холодов	Зубной врач	10.00-		10.00-			
Евгений		18.30		18.30			
Алексеевич							
Горюшкина	Врач-	17.00-		17.00-			17.00-
Кристина	рентгенолог	18.00		18.00			18.00
Евгеньевна							